
　　　　　

どんぐり便り Ｒ5年.7月号 （第220号)

特別養護老人ホーム あさみぞホーム 広報室

お誕生日 おめでとうございます！！

誕生会 6/7

6月のお誕生会では

オカリナの演奏を行われるボ

ランティアの方々にお越しい

ただきました。素敵な演奏で

皆様大変喜ばれておりました。

イベント担当より



【 8月行事予定のご案内 】

1日  訪問理容

5日  喫茶

6日  合同レク

 9日 誕生会

13日 制作クラブ
※行事予定は変更する場合がございます

【 6月の苦情・相談 】 2件

【 6月の事故集計報告 】 ヒヤリハット： 3件

 事故報告：  3件

14日 訪問理容

20日 カラオケクラブ

27日 茶道クラブ

喫茶の様子 6/3

蕎麦打ち見学 6/17カラオケクラブ6/18 茶道クラブ 6/29

合同レク 6/4

・6月22日：市役所から届いた、介護保険関

連申請書の家族への転送遅れによる申請期

間切れ。

・6月23日：施設利用料の領収書再発行は出

来ない旨の情報周知漏れ。

上記につきまして、ご要望、ご相談いただき

ましてありがとうございました。より良いサー

ビスを提供できますように、努めてまいりま

す。今後ともよろしくお願い申し上げます。

苦情解決委員会


